
UCHWAŁA NR XIX/195/2025 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Kobyłka Powiatowi Wołomińskiemu na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.”Budowa nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Wołominie” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Wołomińskiemu w kwocie 
100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa nowej siedziby 
Komendy Powiatowej Policji w Wołominie”, z czego 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) w 2025 roku oraz 
99.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych) w 2026 roku. 

§ 2. Warunki przekazania i zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Miastem Kobyłka a Powiatem Wołomińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miasta Kobyłka 

 
 

Sylwia Jaźwińska 

 

Id: 65AC469A-E39A-4303-AF79-419B2A766DCA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismami z dnia 29 maja 2025 r. nr WZK.0002.7.1.2024 oraz z dnia 5 czerwca 2025 r. nr WZK.002.7.2.2024 
Starosta Wołomiński zwrócił się z wnioskiem o wsparcie inicjatywy dotyczącej współfinansowania zadania 
inwestycyjnego dotyczącego budowy nowej Komendy Powiatowej Policji w Wołominie. Inwestycja wymaga 
dodatkowego wsparcia i zaangażowania finansowego wszystkich jednostek samorządu terytorialnego z terenu 
powiatu wołomińskiego w celu zapewnienia wkładu własnego. Finansowanie z poziomu ww. samorządów 
pozwoli na współfinansowanie kosztów projektowych, natomiast pozostałe środki (szacowane na 105-120 mln 
złotych) zostaną zabezpieczone w budżecie państwa. Inicjatywa ma na celu wspólne bezpieczeństwo wszystkich 
mieszkańców powiatu wołomińskiego. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie ww. uchwały. 

    

Przewodnicząca 
Rady Miasta Kobyłka 

 
 

Sylwia Jaźwińska  

 

Id: 65AC469A-E39A-4303-AF79-419B2A766DCA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIX/195/2025 
Data dokumentu 2025-10-27 
Organ wydający Rada Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Kobyłka Powiatowi 

Wołomińskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn.”Budowa nowej 
siedziby Komendy Powiatowej Policji w Wołominie” 

Identyfikator dokumentu 65AC469A-E39A-4303-AF79-419B2A766DCA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1720752901 
Numer seryjny 45E9A0F2760B651DC1EF64EB34DA9CDB 
Osoba podpisująca SYLWIA JAŹWIŃSKA 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-10-27 13:30:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR XIX/195/2025 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-28T13:32:26+0100


		2025-10-28T13:32:58+0100




